CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 133 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA PAULA PROCACI ERVILHA, matrícula nO 12.808-35,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu
Filippelli, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Secretário de
Membro da Mesa, CL-11, no Gabinete do Vice-Presidente (Resoluções nOs 079/93 e
091/94 - Processo nO 000.366/96-CLDF).

2 - EXONERAR ELIAS NAZARENO, matrícula nO 12.559-30, do Cargo de
Natureza Especial, CNE, da Liderança do Partido dos Trabalhadores-PT (Resoluções nOs
079/93 e 125/97 - Processo n° 001. 197/95-CLDF).

3 - NOMEAR ALZENARA ALVARES RODRIGUES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL'07, na Liderança do Partido dos Trabalhadores-PT
(Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo nO 002.202/94-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 'J.-I- de M ê f ( de 1997.

A:\MINUTA1.DOC

Deputada

/
CIACARV

residente